中山市发展和改革局2021年08月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型 总投资(万元) 证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2104-442000-04-01-712861 石岐 中山市石岐区民族东路18号 中山市华侨中学南校区礼堂装修项
目

市级财政 其它 611.25 中发改招投标核准〔2021〕2号

本项目为室内装饰装修工程，涉及礼堂和大厅装
修面积约2000平方米舞台音响、灯光、视频和幕

布系统的安装；部分教室、功能室的改造装修约
1500平方米后主要作为教育功能性用房，为改善

学校教学条件和校园环境，更好服务师生学习工
作生活需要，推动学校高质量、高水平办学。

中山市华侨中学：
　　报来“中山市华侨中学南校区礼堂装修项目”单独申请

招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：

　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、
监理、其他。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规
定，核准该项目建筑工程（含安装）的招标范围为全部
招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标
。具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律、法规的规定执行。
　　四、项目代码：2104-442000-04-01-712861。

　　附件：工程招标核准意见表

2021年08月11日

2 2107-442000-04-01-407658 神湾镇 中山市神湾镇神溪村 神湾镇工业西街段污水主干管工程 镇级财政 集体 408.85
中发改神湾招投标核准〔2021〕1

号

项目位于神溪村工业西街路段，沿工业西街铺设
污水主干管，主要工程量为约300米DN800污水
管道顶管、6000米高压旋喷桩等。该赋码主要用

途为办理立项手续。

中山市神湾镇建设发展有限公司：
　　《报来“神湾镇工业西街段污水主干管工程”项目单独

申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：

一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其
他。
 二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核

准意见具体详见附表。

2021年08月25日

3 2105-442000-04-01-667361 三乡镇 中山市三乡镇雍陌村肖坑仔水库 三乡镇肖坑仔水库防渗加固工程 其它 650
中发改三乡招投标核准〔2021〕1

号

坝体和坝基防渗加固、重建坝顶防浪墙及坝顶路
面、重建坝体上游护坡和修整下游护坡、新建贴
坡排水、加固溢洪道两侧边坡及新建消力池、重
建放水涵进水口及更换闸门和启闭设备、加固现
状放水涵管、修缮管理楼设施等，并按要求配备
石料等防汛物资、完善大坝安全监测设施等。本
工程已列入市水利防灾减灾工程建设项目，资金

来源由市财政保障。

中山市三乡镇水务事务中心：
　　报来“三乡镇肖坑仔水库防渗加固工程”项目单独申请

招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理
及其他。
       二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程的招标范围为全部招标，招标
组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见
附表。
       三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招投标法律、法规的规定执行。
　    四、项目代码：2105-442000-04-01-667361。

　　附件：工程招标核准意见表

2021年08月19日

4 2107-442000-04-01-640891 火炬开发区
中山市火炬开发区神涌村中堡下街

西侧
中山火炬高技术产业开发区第四中

学(含第十小学)新建工程
镇级财政 其它 42121.81

中发改火炬招投标核准〔2021〕1
号

火炬开发区第四中学建设工程占地57869平方
米，建筑面积59391平方米.计划规模54个班，其
中小学36个班，学位1620个。初中18个班，学位
900个。主要建设内容与规模包括：小学部12978
平方米，初中部11546平方米，图书馆3036平方
米，食堂和体育馆综合楼7032平方米，宿舍楼

5290平方米，垃圾房、主席台、门卫室等附属用
房368平方米，活动平台、连廊9000平方米，地
下室10142平方米，室外体育设施（400米田径场
1块，篮球场5块，排球场4块，羽毛球场3块，器
械体操+游戏区1块），以及室外配套工程、红线

外市政工程等。

中山火炬高技术产业开发区城乡建设服务中心：
　　报来“中山火炬高技术产业开发区第四中学（含第十
小学）新建工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收
悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目勘察、设计的招标范围为全部招标，招
标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详
见附表。

　　二、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律、法规的规定执行。
　　 四、项目代码：2107-442000-04-01-640891。
　　 附件：工程招标核准意见表

2021年08月24日

5 2108-442000-04-01-483566 神湾镇 中山市神湾镇海港村
神湾镇磨刀岛污水泵站及压力管工

程
镇级财政 集体 542.09

中发改神湾招投标核准〔2021〕2
号

工程位于神湾镇海港村，工程内容包括一体化污
水泵站一个，过河压力管道总长约380米等。赋

码主要用途为办理立项手续。

中山市神湾镇建设发展有限公司：
　　报来“神湾镇磨刀岛污水泵站及压力管工程”项目单独

申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：

　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理
、其他。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规

定，核准该项目建筑工程的招标范围为全部招标，招标
组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见
附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关
招标投标法律、法规的规定执行。
　    四、项目代码：2108-442000-04-01-483566.
　　附件：工程招标核准意见表

2021年08月30日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点。